

## Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa osady nadleśniczówki w Nadleśnictwie Szprotawa

### SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Nadleśnictwo Szprotawa
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 970040190
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Henrykowska 1A
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Szprotawa
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 67-300
- 1.4.4.) **Województwo:** lubuskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL432 - Zielonogórski
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** (68)3763379
- 1.4.8.) **Numer faksu:** (68)3762462
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** Szprotawa@zielonagora.lasy.gov.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.szprotawa.zielonagora.lasy.gov.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Inna działalność gospodarka leśna

### SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00128314/01
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2021-07-27 14:09

### SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) **Nazwa zmienianego ogłoszenia:**  
Ogłoszenie o zamówieniu,
- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00112612/01
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA VIII - PROCEDURA
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

Przed zmianą:

2021-07-28 10:00

Po zmianie:

2021-08-03 10:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.2. Miejsce składania ofert

Przed zmianą:

Ofertę należy złożyć za pośrednictwem Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku dostępnego na e-PUAP i udostępnionego na miniPortalu, do dnia 28.07.2021 r., godz. 10.00.

Po zmianie:

Ofertę należy złożyć za pośrednictwem Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku dostępnego na e-PUAP i udostępnionego na miniPortalu, do dnia 03.08.2021 r., godz. 10.00.

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2021-07-28 10:30

Po zmianie:

2021-08-03 10:30

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2021-08-26

Po zmianie:

2021-09-01